Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Jantar e Baile Direito e Farmacia Unipar Francisco Beltrdo 11/01/2020

E do formando: Gustavo Henrique Ganzer

Contas Vencidas

21/05/2019
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gustavo Henrique Ganzer JB 15/02/2019

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

173,82 7,40

5,15

186,37

0,00

186,37

Observagoes:

Em 20.05.2019 16:11, Gustavo Ganzer escreveu:

Boa tarde Bruna!

Poderia atualizar os boleto do més 02/03/04 para o dia 22/05 (quarta feira)
Desde ja agradecgo!

Boa tarde, tudo bem?
S6 preciso por gentileza, do nome completo do formando / CPF para poder localizar no meu sistema.

108.353.299-50
GUSTAVO HENRIQUE GANZER

Bom dia Gustavo!

Seus débitos sdo dos meses de 15/02/2019 a 15/05/2019.

Seu boleto de marco foi atualizado para o dia 25/05/2019, amanha apds as 10h estara disponivel no site.
Fico no aguardo para a atualizagéo dos outros débitos.

Bom Dia
Mas pedir para atualizar, o mes de fevereiro, Marco, e abril - pelo que vi foi atualizado s6 Marco?

Gustavo!
Seu e-mail relatava assim: Poderia atualizar os boleto do més 02/03/04 para o dia 22/05 (quarta feira)

Mas consigo atualizar todos para o dia 25/05/2019, ainda dar para cancelar o que fiz e fazer no valor de todo o seu débito, mas vai ficar com data de vencimento para o dia 25/05/2019

Certo.

Pedi para atualizar o més de fevereiro (02), més de marco (03) e més de abril (04) pois estes ndo consigo mais acessar pelo meu login - vencimento pode ser para dia 25/05

Gustavo!
Farei dos meses de fevereiro, margo e abril, unificados em boleto Gnico para o dia 25/05/2019.
21/05/2019 - Selda

Gustavo Henrique Ganzer JB | 15/03/2019 173,82 7,40

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmacia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

515

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrique Ganzer JB | 15/04/2019
Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

173,82 7,40

515

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrique Ganzer JB | 15/05/2019

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

173,82 7,40

5,15

186,37

0,00

186,37

Emitido por: Selda Pinheiro
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Sub-total (Vencidas): |

695,28

29,60

20,60

745,48

0,00

745,48

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gustavo Henrique Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/06/2019

173,82

7,40

515

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrique Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/07/2019

173,82

7,40

5,15

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrique Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/08/2019

173,82

7,40

5,15

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrigue Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/09/2019

173,82

7,40

5,15

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrigue Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmacia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/10/2019

173,82

7,40

515

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrigue Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmacia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/11/2019

173,82

7,40

5,15

186,37

0,00

186,37

Gustavo Henrigue Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmacia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/12/2019

173,82

7,40

515

186,37

0,00

186,37

Sub-total (Aberto):

1.216,74

51,80

36,05

1.304,59

0,00

1.304,59

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Gustavo Henrique Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/04/2018

173,82

7,40

5,15

186,37

186,37

0,00

Gustavo Henrique Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/05/2018

173,82

7,40

5,15

186,37

205,57

-19,20

Gustavo Henrigue Ganzer

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

JB

15/06/2018

173,82

7,40

5,15

186,37

206,48

-20,11

Emitido por: Selda Pinheiro
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Gustavo Henrigue Ganzer JB 15/07/2018 173,82 7,40 5,15 186,37 206,42

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

-20,05

Gustavo Henrigue Ganzer JB 25/09/2018 347,64 14,80 34,74 397,18 397,18

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmacia Unipar Fr
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/09/2018

0,00

Observagoes:

Boleto referente ao dia 15/08/2018. Bruna

Em 17.09.2018 10:33 Bom dia!

Nao consigo atualizar o boleto do més de agosto, pois venceu mais que 28 dias!

Desde j&, agradeco!

17/09/2018 Bom dia Gustavo,

Consta no meu sistema duas parcelas em aberto referente aos dias 15/08/2018 e 15/09/2018 no valor de R$397,18. Podemos fazer um boleto Gnico com vencimento para dia 25/09/2018?
Aguardo retorno. ------- Bruna

Hoje 11:12 Tem a possibilidade de pagar apenas o de 15/08, depois atualizo e pago o outro?

17/09/2018 Gustavo,

Seu boleto foi atualizado e ira estar disponivel no site amanha.

Aguardamos o seu retorno para negociar o outro boleto em aberto.------ Bruna

Em 17.09.2018 12:00 Desculpa, se retratando no que falei, pode me mandar do més 15/08 e 15/09 para o vencimento para o dia 25/09!
17/09/2018 Boa tarde Gustavo,

Ok, seu boleto foi atualizado novamente e ird estar disponivel no site amanha.---- Bruna

Gustavo Henrique Ganzer JB 15/10/2018 173,82 7,40 5,15 186,37 205,99

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

-19,62

Gustavo Henrique Ganzer JB 15/11/2018 173,82 7,40 5,15 186,37 206,61

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/04/2018

-20,24

Gustavo Henrique Ganzer JB 30/01/2019 347,64 14,80 34,56 397,00 437,62

Gustavo Henrique Ganzer - Jantar e Baile Direito e Farmécia Unipar Fra
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/01/2019

-40,62

Observagoes:

Boletos referente aos dias 15/12/2018 e 15/01/2019

Emitido por: Selda Pinheiro
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E do formando: Gustavo Henrique Ganzer
Em 28.01.2019 16:49 Boa Tarde, preciso que atualizem os boletos vencidos do més de Dezembro/2018 e Janeiro/2019, pode ser vencimento para a data de 30/01/2019.
Desde ja, Agradeco!
29/01/2019 Bom dia Gustavo,

O seu boleto foi atualizado e ira estar disponivel no site amanha. ----- Bruna
Totais

Emitido por: Selda Pinheiro



